
Białystok: ROBOTY REMONTOWE W BUDYNKU RADIA BIAŁYSTOK 

PRZY UL. ŚWIERKOWEJ 1 W BIAŁYMSTOKU REMONT 

KORYTARZY 

Numer ogłoszenia: 428750 - 2009; data zamieszczenia: 14.12.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 357910 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Białymstoku "Radio Białystok" Spółka 

Akcyjna, ul. Świerkowa 1, 15-328 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 7456200, faks 085 7443423. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka Akcyjna Skarbu Państwa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ROBOTY REMONTOWE W BUDYNKU 

RADIA BIAŁYSTOK PRZY UL. ŚWIERKOWEJ 1 W BIAŁYMSTOKU REMONT KORYTARZY. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont w budynku Radia 

Białystok przy ul. Świerkowej 1 w Białymstoku, REMONT KORYTARZY, prace remontowe obejmują 

m.in.: instalowanie nawierzchni podłogowych, stolarkę drewnianą, dekorowanie, instalowanie stolarki 

niemetalowej, pokrywanie podłóg, tynkowanie i malowanie.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 133169.40 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 



V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Polskie Pracownie Konserwacji Zabytków S.A., ul. Solec 103, 00-382 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 133169.40 

 Oferta z najniższą ceną: 97469.83 oferta z najwyższą ceną: 178813.42 

 Waluta: PLN. 


